[image: image1.wmf]

РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО

-

П

ОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

17.04.2015

№

90

о проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории
сельского поселения Шеметовское,
в 2015 году

В соответствии с требованиями пункта 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Закона Московской области от 01.07.2013 №66/2013-03 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», в целях реализации Региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 №1188/58,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести капитальный ремонт общего имущества в рамках реализации Региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на 2015 год в следующих многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Шеметовское:

1.1. д.Самотовино, д.15
1.2. д.Самотовино, д.23
1.3. д.Самотовино, д.17
1.4. с.Константиново, ул. Октябрьская д.10
1.5. с.Константиново, ул. Октябрьская д.8
1.6. д. Кузьмино, д.4
1.7. д. Кузьмино д.5
1.8. д. Кузьмино д.27

1.9. д. Кузьмино д.10

1.10.  д. Кузьмино д.32

1.11.  д. Марьино д.14

1.12.  д. Марьино д.15

1.13.  д. Марьино д.16

1.14.  д. Шабурново д.6

1.15.  д. Шабурново д.7

1.16.  д. Шабурново д.8

1.17.  д. Шабурново д.14

1.18.  д. Сырнево д.3

1.19.  с.Шеметово, ул. Центральная д.57

1.20.  с.Шеметово, ул. Центральная д.34

1.21.  с.Шеметово, ул. Центральная д.31
2. Установить перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с Планом реализации региональной программы Московской области «Проведение

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы».

3. Установить стоимость работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с предельной стоимостью работ, утвержденной Постановлением Правительства Московской области от 07.03.2014 №142/7 «Об установлении предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области».

4. Определить источником финансирования работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, средства собственников помещений в данных многоквартирных домах.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Шеметовское «www.shemetovskoe.ru»

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации сельского поселения Шеметовское Шапорова Андрея Ивановича.
Руководитель администрации

Сельского поселения Шеметовское
           И.Н. Дегтярев
_1496567890.doc
[image: image1.png]

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.04.2015      №  90